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SALIDA PAROUE CERRADO SAN 10SE DE GRACIA DISTANCIA 0

= TFtAD CRONOMETRADO PROMEDIO M:m..
TOTIZIETA';(;ERTI - DIRECTION INFORMATION :ésék.
Control CH 0A
030 | 0.0 ® copimidnge,, | 1395
1 Tope
Por izquierda
003 003 Av. Juan 1392
| Dominguez
De f
0.20 | 0.17 :I: " 13.75
ope
3
Topes (2)
042 | 0.22 TIT ; 13.53
e frente
f
063 | 0.21 + e fremte 13.32
Inicia jardin L.D
5 Por la izquierda
0.71 | 0.08 - Gomey Oroscs” | 13.24
Al final del
6 o Jardin
Tope
0.81 1 0.10 Seguir De Frente 13.14
7 | Tope
1 1 .l: . Fin de camellén 12,
001 0.19 ol /’ nﬁ\ Inicia doble %
Sentido

NEXT: 0.26 & Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 1




ARISTOS 8!

4° RALLY LA CONGOJA

DISTAN&E“ ~ DIST.
TOTAL | PARTIAL DIRECTION INFORMATION REGR.
Seguir por la
Derecha
1.26 | 0.26 12.69
Topes (2)
9
Km 2 invertido
2.99 | 1.73 [ o 10.96
ado Izquierdo
10
Alto
Entronque peligroso
3.35 | 0.36 A la izquierda 10.60
"San Antonio de
" Los rios "
IFrI Letrero doble
"La Congoja -
4 ' 75 1 40 San Antonio de los R 9 20
o Por la derecha
De frente a
5.79 | 1.04 "San Antonio de 3.16
Los Rios "
13
7.60 | 1.81 ﬂ Km 9 6.35
S
14
1059 | 2.99 | l Por la derecha 3.30
15
Letrero
"San Antonio de
11.72| 1.13 = e, 2.23
6 Topes (7)
NEXT: 1.36 5 Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 2




4° RALLY LA CONGOJA

DISTANCE DIST.
TOTAL | PARTIAL DIRECTION INFORMATION REGR.
13.08| 1.36 Seguirbefrente | ( 87

(Paredes)
17
13.42 | 0.34 i Km 12 0.53
18
Control CH 01
13.82| 0.40 0.13
(Marca Al piso
19 Km 12+400)
Control A-TC1
13.95| 0.13 Inicio de etapa 0.00
FAHEE
0.000 | 0.000 | (Cascos) 11.77
. 2208 (eaLoknizeso

\b Made with Rabbit Roadbook Designer
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1 [LACONGOIA 1 : 1
1A [VUBLTA B U Y RECLASIRACDN 1177 kL
RONC R 0 H L) KW .
1 LA CONGOJA 1 1M060km. | 71 kh 00210
TOT%II?TA';(;ERTI - DIRECTION INFORMATION Ifésék
Control A-TC1
Inicio de etapa
0.000 | 0.000 oy 11.77
2 Lot A5 4500 (Reja LD km 12+500)
Piso malo
040 | 010 | 2. au) lzquierda2Larga | 11.67
— Km 13
21
0.57 | 0.47 ‘ 1L Derecha 1 larga 11.20
22
111 | 0.54 ‘ 5. Derecha 2 larga 10.66
23
" Guardaganado
| | |
1.38 | 0.27 N o lzquierda 0 10.39
24
Derecha 2+
1.78 | 0.40 + 31 9.99
2 Izquierda 3 larga
25
Derecha
2.25 | 047 _ 9.52
Izquierda
26
ﬂ Km 15
2.55 | 0.30 3 _ 9.22
& Izquierda 3
27
NEXT: 0.14 !l & Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 4




4° RALLY LA CONGOJA

- OT'%ETAﬁiETI - DIRECTION INFORMATION F'?ésék

209 | 014 6: Derecha 2 larga 9.08
28

3.02 | 0.33 E)Z_ i 8.75
29

3.71 | 0.69 3 | Izquierda 3 8.06
30

409 | 0.38 [ 0 Derecha 0 7.68
31

434 | 0.25 A Lomo recta 7.43
32

454 | 020 i km 17 723

b
33
N .
462 | 0.08 1%% Izquierda 1 con 7 45
Guardaganado
34
ierd
512 | 050 ‘2\ ﬁ quierda 2 6.65
Derecha 2
NEXT: 0.31 > Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 5




4° RALLY LA CONGOJA

DISTA:N:VCE“ - DIST.
TOTAL | PARTIAL DIRECTION INFORMATION REGR.
543 | 0.31 3 | Izquierda 3 6.34

36
557 | 014 Izquierda + 6.20
+
' ' 2L Derecha 2 larga '
37
Izqgierda 3lcon
iso malo
6.01 | 0.44 3 |; ﬁ 5.76
Derecha 1
38
| Izquierda 2
624 023 ‘a m Derecha 4 se 553
Cierra con
39 Barranco
Izquierda 1
6.49 | 0.25 0\ 528
& Km 19
40
Izquierda 4
6.55 | 0.06 . : 5.22
Derecha 1
41
Derecha 2
6.75 | 0.20 (2' 3 | ﬁ lzquierda 3 5.02
Derecha 1
42
Izquierda 2
6.96 | 0.21 2 . 4.81
Derecha 1
43
NEXT: 0.23 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 6




4° RALLY LA CONGOJA

DISTANCE

AL T PARTIAL DIRECTION INFORMATION Ifésék
719 | 0.23 ] Izquierda Corta 4.58
734 | 0.15 (2‘ Derecha 2 443
Izquierda 3
749|015 5] 0 4.28
Derecha 2 larga
7.78 | 0.29 1 ) Izquierda 1 3.99
7.89 | 0.11 o] ‘0 lzquierda 0 3.88
Derecha 0
8.15 | 0.26 0 ) Izquierda 0 3.62
49
Izquierda 1
8.25 | 0.10 0 . ﬂ ﬁ Km 21 3.52
ke
5 Derecha 1
847 | 0.22 ‘q (’ zquierda T 3.30
' ' 2 Derecha 2 '
NEXT: 0.21 > Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag.7




4° RALLY LA CONGOJA

Toﬂf”';iiﬁ& DIRECTION INFORMATION F'?ésék
— Izquierda 1 con
8.68 | 0.21 - x S Piso malo 3.09
Lomo
8.83 | 0.15 A ‘\ | 2.94
Izquierda
9.17 | 034 ﬂ' Derecha 260
9.33 | 0.16 ] lzquierda corta 2.44
047 | 0.14 ﬁ perecha 230
9.61 | 0.14 ‘ Derecha 2.16
Izquierda Corta
9.72 | 0.11 l +| 3 2.05
Derecha 3
Izquierda 1
991 | 0.19 1 I ‘ 1 1.86
Derecha 1
NEXT: 0.40 > Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 8




4° RALLY LA CONGOJA

DISTAﬁéEM - DIST.
TOTAL | PARTIAL DIRECTION INFORMATION REGR.
Lomo Izquierda 4
1031] 040 | 42y (> i Derecha 2 1.46
= Km 23
60
Izquierda 0
10.66 | 0.35 0 i 111
Derecha 1
61
Control B
Fin de etapa
11.08| 0.40 @ 0.71
Lat: 22.16185 (20 m antes de
62 Lon: -102.54901 Letrero "evite incendios.."
11.38 | 0.32 1 ) Izquierda 1 0.39
63
Control C
Alto Total
1 1 52 O 1 4 ‘ @ Entregar Carnet 025
" Lon 10255228 (En sefial de alto
Topes (2
11.72] 0.20 pes (2) 0.05
o l (La Congoja)
* Control CH 1A
1 1 77 005 S S . Entrada vuelta en u 000
AR Y reclasificacion
0.000| 0.000 0.10
6 & (Segundo tope)
§ Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 9




1A |VUHTA EN UY RELASIFICACION : 1
PAREDES 1 0.00 ko
0 PROMEDIO .
0 kM TR 0100
DISTANCE DIST.
TOTAL | PARTIAL DIRECTION INFORMATION REGR.
* Control CH 1A
1 1 77 005 P S Entrada vuelta en u 000
A Y reclasificacion
0.000 | 0.000 0.10
6 = (Segundo tope)
Control CH 02
0.10 | 0.10 = Salida 0.00
0.000 | 0.000 Reclasificacion 0.00
' ' Letrero '
67 "San José de Gracia 25)
§ Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 10




1A |VUHTA EN UY REQLASIFICACION ! 1
PAREDES 1 0.00 lan
i PRO O 01 _m'
0 k/h =
DISTANCE DIST.
TOTAL | PARTIAL DIRECTION INFORMATION REGR.
Control CH 02
0.10 | 0.10 — Salida 0.00
0.000 | 0.000 Reclasificacion 0.00
' ' Letrero )
67 "San José de Gracia 25)
Control A-TC 2
Inicio de etapa
68 Lohatég;ggg (Marca letrero inv)

\3 Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 11




2 |PAREDES 1 ) ; 2
2A [EHTRADA A SERVED 13,44 koo

TR} 13

2 PARHIES 1 MN5WEkm | 52kh 00:13
DISTANCE DIST.

TOTAL | PARTIAL DIRECTION INFORMATION REGR.

Control A-TC 2
Inicio de etapa

0.00 | 0.00 | &= (Caseos) 13.44

68 Lon: -102.55186 (Marca letrero inv)

0.09 | 0.09 f 0 Derecha 0 13.35

69

047 | 0.38 A Lomo recta 12.97

70

Izquierda 2 con

I Barranco
0.68 | 0.21 'ﬁ 0 b Derecha 0 12.76
» Inicia descenso

097 | 0.29 3 | Izquierda 3 corta 12.47

72

115 | 0.18 | 4 Derecha 4 12.29

73

Izquierda 1 +
143 | 0.28 1\ + 12.01
L Derecha 1

74

1.63 | 0.20 3 | lzquierda 3 11.81

75

NEXT: 0.13 !!! & Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 12




W JMCNRM SN

4° RALLY LA CONGOJA

DISTANCE

AL T PARTIAL DIRECTION INFORMATION F'?ésék
176 | 0.13 ‘ Derecha Corta 11.68
! Izquierda con
1.85 | 0.09 ) Barranco 11.59
! Km 22
2.00 | 0.15 i ) 1144
e Izquierda 2 con
78 Barranco
2.16 | 0.16 ‘ Derecha corta 11.28
79
297 | 011 ! Izquierda 1 con 1117
' ' 1 Barranco '
2.62 | 0.35 ‘ 5 Derecha 1 10.82
81
. Lomo
275 013 | “ e 2 ] S 1060
- Izquierda 3
3.00 | 0.25 ﬁ Derecha 2 10.44
NEXT: 0.11 111 ) Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 13




4° RALLY LA CONGOJA

TOT%IETA'I:(;ERTI - DIRECTION INFORMATION Ifésék
s ot 1Y [ quierdat 10.33
Derecha 1
84
3.34 | 0.23 ‘ . Derecha 1 10.10
85
Izquierda 0
351|047 | o ] (1 e 9.93
Derecha 1
86
Derecha 2+
3.70 | 0.19 ﬁ 3L l Izquierda 3 Larga 9.74
87 + +
3.97 | 0.27 | 4 Derecha 4 947
88
Izquierda 2
411 | 0.14 q i o .33
. Derecha Corta
Izquierda 2+
442 | 0.31 3+ | 3+ m Derecha 3+ 9.02
Izquierda 2+
90
Derecha 4
4.67 | 0.25 I 4 2 ! 8.77
Izquierda 2
NEXT: 0.16 !l ’ & Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 14




4° RALLY LA CONGOJA

TOT'%ETA';(;ERTI - DIRECTION INFORMATION Ifésék
Izquierda 1
483 | 0.16 1) |4 8.61
Derecha 4
I Derecha 1
5.03 | 0.20 ‘4C| : 8.41
‘ - g
93 Barranco
| Derecha 2
525022 (5 T} [ | PEmlen a9
o Derecha3
5.65 | 0.40 zx} e 7.79
95
Derecha 0
592027 | (G i oo 752
6.00 | 0.08 |3 Derecha 3 7.44
97
6.15 | 0.15 1) Izquierda 1 7.29
6.34 | 0.19 ﬁ Derecha 2 7.10

NEXT: 0.29 & Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 15




W JMCNRM SN

4° RALLY LA CONGOJA

DIST.

ANCE

AL T PARTIAL DIRECTION INFORMATION F'?ésék
% Derecha 0 Larga

6.63 | 0.29 “ oL Con guardaganado 6.81

100
Lomo

7.20 | 0.57 Ori‘ Izquierda O Larga 6.24
101

7.70 | 0.50 | 3 Derecha 3 5.74
102

8.00 | 0.30 i km 16 5 44

e

103

8.20 | 0.20 3xi| i, 5.24
104

Izquierda 2

8.64 | 0.44 zx} e 4.80
105

8.90 | 0.26 | 3 Derecha 3 4.54
106

9.09 | 0.19 l(" Izquierda Corta 435

' ' W Derecha '
NEXT: 0.34 . Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 16




ARISTOS 8!

4° RALLY LA CONGOJA

DISTAN&E“ ~ DIST.
TOTAL | PARTIAL DIRECTION INFORMATION REGR.
Derecha 3 Larga +
9.43 | 0.34 | 3L z) o= 4.01
Izquierda 2
108
Derecha 1
9.97 | 0.54 ( 0 "m“ km 14 3.47
e
06 Guardaganado
10.21] 0.24 ) l lzquierda 2 3.23
110
10.80| 0.59 3L | lzquierda 3 Larga 2.64
11
Derecha 2 Larga
1111 0.31 (2L' ] 2.33
112
" Control B
- Vado L.D
11,53 | 0.42 O Fin de etapa 1.91
13 (Marca en piso 13+500)
Control C
Alto Total
12.01| 0.48 ) entregar Camet 143
(Marca inicio curva
114 Km 13+980)
12.04 | 0.03 i Km 12 1.40
115
NEXT: 0.28 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 17




4° RALLY LA CONGOJA

TOT'z'fTA';iERﬂT;;L DIRECTION INFORMATION F'?éSGR
A la derecha
12.32 | 0.28 F’ Rumbo a 1.12
Paredes
Inicia poblado
12.92 | 0.60 Paredes 0.52
Topes (4)
13.43 | 0.51 l_> Por la derecha 0.01
Control CH 2A
13.44 | 0.01 Entrada servicio 0.00
0.000| 0.000 © 0.00
o o asifese

\5 Made with Rabbit Roadbook Designer
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2 |PAREDES 1 2
2A [EBHTRADA A SERVED 13.44 koo
BAMO CRONO 0 PRO DO .
2 PARHNS 1 11330 Em 52 kih 00:13
DISTANCE DIST.
TOTAL | PARTIAL DIRECTION INFORMATION REGR.
Control CH 2A
13.44 | 0.01 . Entrada servicio 0.00
0.000| 0.000 , 0.00
10 m después de
119 La esquina
Control CH 2B
0.00 | 0.00 ‘ Salida servicio 197
Esquina frente a
120 Control de entrada
§ Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 19




28 SALIDA SERVICIO DISTA i 2

3 (LA CONGDIA 2 1.84 ko
AMOH CROMO A DO FRL DL
TR - '
vy 00:03
DISTANCE DIST.
TOTAL | PARTIAL DIRECTION INFORMATION REGR.
Control CH 2B
- Salida servicio
0.00 | 0.00 ‘ ~ 1.97
Esquina frente a

120 Control de entrada

0.01 | 0.01 Topes (4) 1.96

121
A laizquierda

®
1.10 | 1.09 . T Ala Congoja 0.87

Control A-TC 3
1.97 | 0.13 o Inicio de etapa 0.00
0.000| 0.000

11.77

Lat: 22.16016 .
Lon: -102.48740 (Reja L.D km 12+500)

Control CH 03
1.84 | 0.74 I‘ 0.13
123 (Km 12+400)

5 Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 20




LA CONGOIA 2 3
A [V TA B v Y RECLASEEACDN 1177 kL
BONO 0 A DO PROMEDIO .
3 LA CONGOJA 2 11060km. | 71 kh 00:10
TOT%II?TA';(;ERTI - DIRECTION INFORMATION Ifésék
Control A-TC 3
Inicio de etapa
0.000 | 0.000 Casoos) 11.77
- o (Reja LD km 12+500)
Piso malo
040 | 010 | 2. au) lzquierda2Larga | 11.67
— Km 13
125
0.57 | 0.47 ‘ 1L Derecha 1 larga 11.20
126
111 | 0.54 ‘ 5. Derecha 2 larga 10.66
127
" Guardaganado
| | |
1.38 | 0.27 N o lzquierda 0 10.39
128
Derecha 2+
1.78 | 0.40 + 31 9.99
2 Izquierda 3 larga
129
Derecha
2.25 | 047 _ 9.52
Izquierda
130
ﬂ Km 15
2.55 | 0.30 3 _ 9.22
& Izquierda 3
131
NEXT: 0.14 1! Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 21




W MCNRM i

4° RALLY LA CONGOJA

DIST.

ANCE

e TR e DIRECTION INFORMATION F'?ésék
209 | 014 6: Derecha 2 larga 9.08
3.02 | 0.33 E)Z_ i 8.75
3.71 | 0.69 3 | Izquierda 3 8.06
409 | 0.38 [ 0 Derecha 0 7.68
135
434 | 0.25 A Lomo recta 7.43
454 | 020 i km 17 723
b
137
N .
462 | 0.08 1%% Izquierda 1 con 7 45
Guardaganado
ierd
512|050 | 2) f aulerca 2 6.65
Derecha 2
NEXT: 0.31 n Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 22




4° RALLY LA CONGOJA

DISTAVN:VCEM - DIST.
TOTAL | PARTIAL DIRECTION INFORMATION REGR.
543 | 0.31 3 | Izquierda 3 0.34

140
557 | 014 Izquierda + 6.20
+
' ' 2L Derecha 2 larga '
141
Izqgierda 3lcon
iso malo
6.01 | 0.44 3 |; ﬁ 5.76
Derecha 1
142
| Izquierda 2
624 023 ‘a m Derecha 4 se 553
Cierra con
143 Barranco
Izquierda 1
6.49 | 0.25 0\ 528
& Km 19
144
Izquierda 4
6.55 | 0.06 . : 5.22
Derecha 1
145
Derecha 2
6.75 | 0.20 (2' 3 | ﬁ lzquierda 3 5.02
Derecha 1
146
Izquierda 2
6.96 | 0.21 2 . 4.81
Derecha 1
147
NEXT: 0.23 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 23




4° RALLY LA CONGOJA

DISTANCE

AL T PARTIAL DIRECTION INFORMATION Ifésék
719 | 0.23 ] Izquierda Corta 4.58
148
734 | 0.15 (2‘ Derecha 2 443
149
Izquierda 3
749|015 5] 0 4.28
Derecha 2 larga
150
7.78 | 0.29 1 ) Izquierda 1 3.99
151
7.89 | 0.11 0 ] ( 0 lzquierda 0 3.88
Derecha 0
152
8.15 | 0.26 0 ) Izquierda 0 3.62
153
Izquierda 1
8.25 | 0.10 0 l ﬂ ﬁ Km 21 3.52
ke
o Derecha 1
8.47 | 029 ll\‘ (’ Izquierda 1 330
' ' 2 Derecha 2 '
NEXT: 0.21 . & Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 24




4° RALLY LA CONGOJA

Toﬂf”';iiﬁ& DIRECTION INFORMATION F'?ésék
— Izquierda 1 con
8.68 | 0.21 - x S Piso malo 3.09
Lomo
8.83 | 0.15 A ‘\ | 2.94
Izquierda
9.17 | 034 ﬂ' Derecha 260
9.33 | 0.16 ] lzquierda corta 2.44
159
047 | 0.14 ﬁ perecha 230
9.61 | 0.14 ‘ Derecha 2.16
161
Izquierda Corta
9.72 | 0.11 l +| 3 2.05
Derecha 3
Izquierda 1
991 1 0.19 1 I ‘ 1 1.86
Derecha 1
NEXT: 0.40 n Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 25




4° RALLY LA CONGOJA

DISTAﬁgE“ - DIST.
TOTAL | PARTIAL DIRECTION INFORMATION REGR.
Lomo Izquierda 4
1031] 040 | 42y (> i Derecha 2 1.46
= Km 23
164
Izquierda 0
10.66 | 0.35 0 i 1.11
Derecha 1
165
Control B
Fin de etapa
11.08| 0.40 @ 0.71
Lat: 22.16185 (20 m antes de
166 Lon: -102.54901 Letrero "evite incendios.."
11.38 | 0.32 1 ) Izquierda 1 0.39
167
Control C
Alto Total
1 1 52 O 1 4 ‘ @ Entregar Carnet 025
168 Lon 10255228 (En sefial de alto)
Topes (2
11.72] 0.20 pes (2) 0.05
60 l (La Congoja)
* Control CH 3A
1 1 77 005 S S . Entrada vuelta en u 000
AR Y reclasificacion
0.000| 0.000 0.10
70 & (Segundo tope)
§ Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 26




A (VURTA EN U Y REQLASIFICACION ! 3
4 |PARFES 2
AADO PROMEDID 01-00"
DISTANCE DIST.
TOTAL | PARTIAL DIRECTION INFORMATION REGR.
* Control CH 3A
1 1 77 005 P S Entrad? vufelta enu 000
A Y reclasificacion
0.000 | 0.000 0.10
70 = (Segundo tope)
Control CH'
0.10 | 0.10 = Salida 0.00
0.000 | 0.000 Reclasificacion 0.00
' ' Letrero '
171 "San José de Gracia 25)
Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 27
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3A [VUBTA EN UY RECLASIFICACION DISTANCIA 3
PARHES 2
) R LI .
=eo (M1:00
DISTANCE DIST. |
TOTAL | PARTIAL DIRECTION INFORMATION REGR.
Control CH"
0.10 | 0.10 — Salida 0.00
0.000 | 0.000 Reclasificacion 0.00
' ' Letrero )
171 "San José de Gracia 25)
Control A-TC 4
Inicio de etapa
172 Lohatéggggg (Marca letrero inv)
& Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 28




PARFDES 2 : 4
4A |EHTRADA A SHRVED 13.44 ko
nAMO CRONG BADC PROMEDIO .
4 PARHIES 2 1150 km. | 52kh 00:13
DISTANCE DIST. |
TOTAL | PARTIAL DIRECTION INFORMATION REGR.
Control A-TC 4
Inicio de etapa
0.00 | 0.00 | & (Cassos) 13.44
172 Lorl;at1§§;g‘11;g (Marca letrero inv)
0.09 | 0.09 { 0 Derecha 0 13.35
173
047 | 0.38 A Lomo recta 12.97
174
Izquierda 2 con
I Barranco
0.68 | 0.21 'ﬁ 0 M Serecha G 12.76
Inicia descenso
175
097 | 0.29 3 | Izquierda 3 corta 12.47
176
115 | 0.18 | 4 Derecha 4 12.29
177
Izquierda 1 +
143 | 0.28 1Y+ [, 12.01
Derecha 1
178
163 | 0.20 3 | Izquierda 3 11.81
179
NEXT: 0.13 !!! & Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 29




W JMCNRM SN

4° RALLY LA CONGOJA

DISTANCE

AL T PARTIAL DIRECTION INFORMATION F'?ésék
176 | 0.13 ‘ Derecha Corta 11.68
! Izquierda con
1.85 | 0.09 ) Barranco 11.59
! Km 22
2.00 | 0.15 i ) 1144
e Izquierda 2 con
182 Barranco
2.16 | 0.16 ‘ Derecha corta 11.28
183
297 | 011 ! Izquierda 1 con 1117
' ' 1 Barranco '
2.62 | 0.35 ‘ 5 Derecha 1 10.82
185
. Lomo
275 | 013 | 3+ 3 | S 1060
. Izquierda 3
3.00 | 0.25 ﬁ Derecha 2 10.44
NEXT: 0.11 111 " Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 30




4° RALLY LA CONGOJA

TOT%IETA'I:(;ERTI - DIRECTION INFORMATION Ifésék
s ot 1Y [ quierdat 10.33
Derecha 1
188
3.34 | 0.23 ‘ . Derecha 1 10.10
189
Izquierda 0
351|047 | o ] ( . e 9.93
Derecha 1
190
Derecha 2+
3.70 | 0.19 ﬁ 3L l Izquierda 3 Larga 9.74
191 + +
3.97 | 0.27 | 4 Derecha 4 947
192
ﬂ Izquierda 2
antjon] 2} U o0 9.33
193 Derecha Corta
Izquierda 2+
442 | 0.31 3+ | 3+ m Derecha 3+ 9.02
Izquierda 2+
194
Derecha 4
4.67 | 0.25 | 4 2 ! 8.77
Izquierda 2
NEXT: 0.16 11 . Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 31




4° RALLY LA CONGOJA

TOT'%ETA';(;ERTI - DIRECTION INFORMATION Ifésék
Izquierda 1
483 | 0.16 1) |4 8.61
Derecha 4
I Derecha 1
5.03 | 0.20 ‘4C| : 8.41
‘ - g
197 Barranco
| Derecha 2
525022 (5 T} [ | PEmlen a9
o8 Derecha3
5.65 | 0.40 zx} e 7.79
199
Derecha 0
592027 | (G i oo 752
6.00 | 0.08 |3 Derecha 3 7.44
201
6.15 | 0.15 1) Izquierda 1 7.29
6.34 | 0.19 ﬁ Derecha 2 7.10

NEXT: 0.29 & Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 32




W JMCNRM SN

4° RALLY LA CONGOJA

DIST.

ANCE

AL T PARTIAL DIRECTION INFORMATION F'?ésék
% Derecha 0 Larga

6.63 | 0.29 “ oL Con guardaganado 6.81

204
Lomo

7.20 | 0.57 Ori‘ Izquierda O Larga 6.24
205

7.70 | 0.50 | 3 Derecha 3 5.74
206

8.00 | 0.30 i km 16 5 44

e

207

8.20 | 0.20 3xi| i, 5.24
208

Izquierda 2

8.64 | 0.44 zx} e 4.80
209

8.90 | 0.26 | 3 Derecha 3 4.54
210

9.09 | 0.19 l(" Izquierda Corta 435

' ' W Derecha '

211

NEXT: 0.34 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 33




ARISTOS 8!

4° RALLY LA CONGOJA

DISTAN&E“ ~ DIST.
TOTAL | PARTIAL DIRECTION INFORMATION REGR.
Derecha 3 Larga +
9.43 | 0.34 | 3L z) o= 4.01
Izquierda 2
212
Derecha 1
9.97 | 0.54 ( 0 "m“ km 14 3.47
e
» Guardaganado
10.21] 0.24 ) l lzquierda 2 3.23
214
10.80| 0.59 3L | lzquierda 3 Larga 2.64
215
Derecha 2 Larga
1111 0.31 (2L' ] 2.33
216
" Control B
Vado L.D
L | |
11,53 | 0.42 O Fin de etapa 1.91
7 (Marca en piso 13+500)
Control C
Alto Total
12.01| 0.48 ) entregar Camet 143
(Marca inicio curva
218 Km 13+980)
12.04 | 0.03 i Km 12 1.40
219
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4° RALLY LA CONGOJA

TOT'z'fTA';iERﬂT;;L DIRECTION INFORMATION F'?éSGR
A la derecha
12.32 | 0.28 F’ Rumbo a 1.12
Paredes
Inicia poblado
12.92 | 0.60 Paredes 0.52
Topes (4)
13.43 | 0.51 l_> Por la derecha 0.01
Control CH4A
13.44 | 0.01 Entrada servicio 0.00
0.000| 0.000 © 0.00
. o asifese
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4A |[ENTRADA A SERVICIO 4
4B |SA1LIDA DE SERVED 0.00 ko
R [ PRO D) .
0 kh TIEMP} m_m
DISTANCE DIST. |
TOTAL | PARTIAL DIRECTION INFORMATION REGR
Control CH4A
13.44 | 0.01 . Entrada servicio 0.00
0.000 | 0.000 , 0.00
10 m después de
223 La esquina
Control CH4B
Salida servicio
0.00 | 0.00 ‘ 1.97
Esquina frente a
2924 Control de entrada
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48 SALIDA DELSERVICIO

A4

5 LA CONGODIA 3 184 lan
A — —— ]
37Tk o 00-03
DISTANCE DIST. |
TOTAL | PARTIAL DIRECTION INFORMATION REGR.
Control CH4B
Salida servicio
0.00 | 0.00 “\ 1.97
Esquina frente a
224 ® Control de entrada
0.01 | 0.01 JIL Topes (4) 1.96
225
A laizquierda
1.10 | 1.09 . T Ala Congoja 0.87
226
Control CH 05
184 | 0.74 ‘ 0.13
207 (Km 12+400)
Control A-TC 6
1.97 | 0.13 o Inicio de etapa 0.00
[ CaSCOS
0.000 0.000 iCassod 11.77
228 Lom -102.48740 (Reja L.D km 12+500)
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LA CONGDIA 2 5
SA |ENTRADA VIR TA BH U Y RECLASICACDH 1177 km
& [l RONC & DO PR N0 .
5 LA CONGOJA 3 11060k | 71 Wh 00:10
TOT%II?TA';(;ERTI - DIRECTION INFORMATION Ifésék
Control A-TC 6
Inicio de etapa
0.000 | 0.000 Casoos) 11.77
7 o (Reja LD km 12+500)
Piso malo
040 | 010 | 2. au) lzquierda2Larga | 11.67
— Km 13
229
0.57 | 0.47 ‘ 1L Derecha 1 larga 11.20
230
111 | 0.54 ‘ 5. Derecha 2 larga 10.66
231
" Guardaganado
| | |
1.38 | 0.27 N o lzquierda 0 10.39
232
Derecha 2+
1.78 | 0.40 + 31 9.99
2 Izquierda 3 larga
233
Derecha
2.25 | 047 _ 9.52
Izquierda
234
ﬂ Km 15
2.55 | 0.30 3 _ 9.22
& Izquierda 3
235
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W MCNRM i

4° RALLY LA CONGOJA

DIST.

ANCE

e TR e DIRECTION INFORMATION F'?ésék
209 | 014 6: Derecha 2 larga 9.08
3.02 | 0.33 E)Z_ i 8.75
3.71 | 0.69 3 | Izquierda 3 8.06
409 | 0.38 [ 0 Derecha 0 7.68
239
434 | 0.25 A Lomo recta 7.43
454 | 020 i km 17 723
b
N .
462 | 0.08 1%% Izquierda 1 con 7 45
Guardaganado
ierd
512|050 | 2) f aulerca 2 6.65
Derecha 2
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4° RALLY LA CONGOJA

DISTAN:CEU ~ DIST.
TOTAL | PARTIAL DIRECTION INFORMATION REGR.
543 | 0.31 3 | Izquierda 3 0.34

244
557 | 014 Izquierda + 6.20
+
' ' 2L Derecha 2 larga '
245
Izqgierda 3lcon
iso malo
6.01 | 0.44 3 |; ﬁ 5.76
Derecha 1
246
| Izquierda 2
624 023 ‘a m Derecha 4 se 553
Cierra con
247 Barranco
Izquierda 1
649|025 1\ | 5,28
& Km 19
248
Izquierda 4
6.55 | 0.06 . : 5.22
Derecha 1
249
Derecha 2
6.75 | 0.20 (2' 3 | ﬁ lzquierda 3 5.02
Derecha 1
250
Izquierda 2
6.96 | 0.21 2 . 4.81
Derecha 1
251
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4° RALLY LA CONGOJA

DISTANCE

AL T PARTIAL DIRECTION INFORMATION Ifésék
719 | 0.23 ] Izquierda Corta 4.58
252
734 | 0.15 (2‘ Derecha 2 443
253
Izquierda 3
749|015 5] 0 4.28
Derecha 2 larga
254
7.78 | 0.29 1 ) Izquierda 1 3.99
255
7.89 | 0.11 0 ] ( 0 lzquierda 0 3.88
Derecha 0
256
8.15 | 0.26 0 ) Izquierda 0 3.62
257
Izquierda 1
8.25 | 0.10 0 l ﬂ ﬁ Km 21 3.52
ke
- Derecha 1
8.47 | 029 ll\‘ (’ Izquierda 1 330
' ' 2 Derecha 2 '
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4° RALLY LA CONGOJA

Toﬂf”';iiﬁ& DIRECTION INFORMATION F'?ésék
— Izquierda 1 con
8.68 | 0.21 - x S Piso malo 3.09
Lomo
8.83 | 0.15 A ‘\ | 2.94
Izquierda
9.17 | 034 ﬂ' Derecha 260
9.33 | 0.16 ] lzquierda corta 2.44
263
047 | 0.14 ﬁ perecha 230
9.61 | 0.14 ‘ Derecha 2.16
265
Izquierda Corta
9.72 | 0.11 l +| 3 2.05
Derecha 3
Izquierda 1
991 1 0.19 1 I ‘ 1 1.86
Derecha 1
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4° RALLY LA CONGOJA

DISTAﬁgE“ - DIST.
TOTAL | PARTIAL DIRECTION INFORMATION REGR.
Lomo Izquierda 4
1031] 040 | 42y (> i Derecha 2 1.46
= Km 23
268
Izquierda 0
10.66 | 0.35 0 i 111
Derecha 1
269
Control B
Fin de etapa
11.08| 0.40 @ 0.71
Lat: 22.16185 (20 m antes de
270 Lon: -102.54901 Letrero "evite incendios.."
11.38 | 0.32 1 l lzquierda 1 0.39
271
Control C
Alto Total
1 1 52 O 1 4 ‘ @ Entregar Carnet 025
272 Lohat1g§;ggg (En sefial de alto)
Topes (2
11.72] 0.20 pes (2) 0.05
- l (La Congoja)
* Control CH 5A
1 1 77 005 JORE = . Entrada vuelta en u 000
AR Y reclasificacion
0.000| 0.000 0.10
074 - (Segundo tope)
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ENTRADA VUH TA EN U'Y REQ ASIFIACION

SAM JOSE DE GRACIA 0.00 km
0 PROMEDIO .
0 kM TR} 01 _m
DISTANCE DIST.
TOTAL | PARTIAL DIRECTION INFORMATION REGR.
* Control CH 5A
1 1 77 005 e, Entrada vuelta en u 000
2223222 Y reclasificacion
0.000 | 0.000 0.10
274 o (Segundo tope)
Control CH5B
0.10 | 0.10 = Salida 0.00
0.000 | 0.000 Reclasificacion 0.00
' ' Letrero )
275 "San José de Gracia 25)
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SA [ENTRADA VUHTA EN UY REQLASIFIACION ) i H 5
SAM JOSE DE GRACIA 0.00 ko
RA i RONO [} H R ) .
D K e 0100
DISTANCE DIST.
TOTAL | PARTIAL DIRECTION INFORMATION REGR.
Control CH5B
0.10 | 0.10 — Salida 0.00
0.000 | 0.000 Reclasificacion 0.00
' ' Letrero )
275 "San José de Gracia 25)
Control A-TC6
Inicio de etapa
000 000 = |[@ oo 12532
276 LorL]atéggggg (Marca letrero inv)
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6 |SAN 10SE DE GRACIA

25.32 k.

6

BA |META ANAL SAN JOSE DE GRACIA
& [] RONO A [ PR O -
6 SAN JOSE DE GRACIA 1150km. | 46kh TEre 00233
DISTANCE DIST. |
TOTAL | PARTIAL DIRECTION INFORMATION REGR.
Control A-TC6
Inicio de etapa
OOO OOO F (Cascos) 2532
276 Lorl;at1§§;g‘11;g (Marca letrero inv)
0.09 | 0.09 f n Derecha 0 25.23
277
0.47 | 0.38 A Lomo recta 24.85
278
Izquierda 2 con
I Barranco
0.68 | 0.21 'ﬁ 0 M Serecha G 2464
- Inicia descenso
097 | 0.29 3 | Izquierda 3 corta 24 .35
280
115 | 0.18 | 4 Derecha 4 24 17
281
Izquierda 1 +
143 | 0.28 1\ + (4 23.89
Derecha 1
282
163 | 0.20 3 | Izquierda 3 23.09
283
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4° RALLY LA CONGOJA

DISTANCE

e TR e DIRECTION INFORMATION Ifésék
1.76 | 0.13 ‘ Derecha Corta 23.56
! Izquierda con
1.85 | 0.09 ) Barranco 23.47
! Km 22
200 | 0.15 i ) 2332
b Izquierda 2 con
285 Barranco
216 | 0.16 { Derecha corta 23.16
287
297 | 011 ! Izquierda 1 con 2305
' ' 1 Barranco '
262 | 0.35 ﬁ Derecha 1 22.70
289
- Lomo
275 | 0.13 7{5 v 3 | S (2287
5 Izquierda 3
3.00 | 025 ﬁ Derecha 2 2232
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4° RALLY LA CONGOJA

TOT'%ETA';(;ERTI - DIRECTION INFORMATION Ifésék
3.11 | 0.11 N (i quierdat 22.21
Derecha 1
292
3.34 | 0.23 ‘ . Derecha 1 21.98
293
ierd
351 017 | o) [ quierda® 21.81
Derecha 1
294
Derecha 2+
3.70 1 0.19 ﬁ t 3L l Izquierda 3 Larga 21.62
295 + +
3.97 | 0.27 | 4 Derecha 4 21.35
296
Izquierda 2
411 | 0.14 q i . 21.21
207 Derecha Corta
Izquierda 2+
442 | 0.31 3+ | 3 4+ m Derecha 3+ 20.90
Izquierda 2+
298
Derecha 4
467 | 0.25 | 4 2 i 20.65
Izquierda 2
299
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4° RALLY LA CONGOJA

TOT%IETA'I:(;ERTI - DIRECTION INFORMATION Ifésék
Izquierda 1
483 | 0.16 1) |4 20.49
Derecha 4
I Derecha 1
503 | 0.20 ‘4C| : 20.29
‘ L g
301 Barranco
| Derecha 2
525022 5 T[T | Rl (2007
0 Derecha3
Izquierda 2
565 | 040 zxg Muy larga 19.67
303
Derecha 0
592027 | (G i g 19.40
6.00 | 0.08 |3 Derecha 3 19.32
305
6.15 | 0.15 1) Izquierda 1 19.17
6.34 | 0.19 ( Derecha 2 18.98

NEXT: 0.29 & Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 49




4° RALLY LA CONGOJA

TOT%IETA'I:(;ERTI - DIRECTION INFORMATION F'?ésék
% Derecha 0 Larga

6.63 | 0.29 //OL —— 18.69

308
Lomo

7.20 | 0.57 ofi‘ squierdaotarga | 1812
309

7.70 | 0.50 | 3 Derecha 3 17.62
310

8.00 | 0.30 i km 16 17.32

b

311

8.20 | 0.20 3xi| i, 17.12
312

Izquierda 2

8.64 | 0.44 zxa piryilargs 16.68
313

8.90 | 0.26 | 3 Derecha 3 16.42
314

Izquierda Corta
9.09 | 0.19 ) ‘ 16.23
Derecha
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2 TMCNRM i

4° RALLY LA CONGOJA

DIST.

ANCE

AL T PARTIAL DIRECTION INFORMATION F'?ésék
0.43 | 0.34 | sty 2) perechadlargar | 45 g9
Izquierda 2
316
Derecha 1
9.97 | 0.54 (1 ] "m“ Km 14 15.35
41 — Guardaganado
1021 0.24 q (zquierda 2 15.11
318
10.80 | 0.59 3L | Izquierda 3 Larga 14.52
319
11111 0.31 6: Derecha 2 Larga 14.21
320
" Control B
1] Vado L.D
11.53| 0.42 \} 0 Fin de etapa 13.79
321 (Marca en piso 13+500)
Control C
I |
1201/ 048 < Enmege ams 13.31
- e
12.04 | 0.03 i Km 12 13.28
323
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4° RALLY LA CONGOJA

TOT'szA';iERTI - DIRECTION INFORMATION F'?éSGR
12.32 | 0.28 De frente 13.00
12.60| 0.28 Topes (2) 12.72
= Letrero
13.01| 0.41 = San Antomode 112,31
- Topes(6)
Entronque
14.80 | 1.79 porlaizquierda | 1052
16.87 | 2.07 Iﬂ Km 10 8.45
De frente a
1 956 2 69 San José de Gracia 576
Alto
20.58 | 1.02 ﬁ\ e 4.74
Seguir De frente
20.88 | 0.30 ] Km 6 4.44
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% TMCNBM Sl

4° RALLY LA CONGOJA

DISTANCE

AL T PARTIAL DIRECTION INFORMATION F'?ésék
Entronque
2198 1.10 ‘L—) Ala derechaa 3.34
San José de Gracia
22.37| 0.39 a Km 2 2.95
Por la izquierda
24.04 | 1.67 ¢ T 1.28
Topes (2)
W9 De frente
24.34 | 0.30 | Inici 0.98
nicia Camellon
Tope
24.521 0.18 Segquir De Frente 0.80
Tope
24.63| 0.11 > A la derecha 0.69
Antes del jardin
337 .
24711 0.08 + De frente 0.61
24.78 | 0.07 J} Tope 0.54
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4° RALLY LA CONGOJA

TOT'z'fTA';iERﬂT;;L DIRECTION INFORMATION F'?éSGR
2491/ 0.13 % Tope 0.41
De frente
25.03| 0.12 J} Tope 0.29
25.14 | 0.11 + De frente 0.18
Segquir por la
25.27| 0.13 »1" Serachs 0.05
. Arco de meta
25.32| 0.05 0.00
" Felicidades
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